



Voorbeeld begroting & dekkingsplan

Subsidieregeling Groene, gezonde en klimaatbestendige steden en dorpen

Hieronder vindt u een voorbeeld van een ingevuld begrotingsformat en dekkingsplan. Deze formats zijn nodig bij subsidieaanvragen binnen de subsidieregeling 'Groene, gezonde en klimaatbestendige steden en dorpen'. In het begrotingsformat & dekkingsplan worden de witte kolommen in het excel bestand door de subsidieaanvrager zelf ingevuld. De donkerblauw gekleurde kolommen worden automatisch berekend. Het dekkingsplan/financieringsplan dient sluitend te zijn met de totale kosten uit de begroting.

Voorbeeld begroting

Vul in: Activiteit	Vul in: Omschrijving kosten / kostensoort	Vul in: Naam leverancier	Vul in: Aantal	Kies: Eenheid	Vul in: Prijs/tarief per eenheid excl. btw	Kosten excl. btw	Kies: btw-percentage	Btw-bedrag	Totale kosten (incl. of excl. btw)	Vul in: Totale subsidiabele kosten	Bereken en vul in: Mogelijke subsidie
Vorbereiding ontwerp	Uitzetten van ontwerp	Hovenier ABC	15	uur	€ 65,00	€ 975,00	21%	€ 204,75	€ 1.179,75	€ 1.179,75	
Grondwerk	Aanbrengen boomschors	Hovenier ABC	30	m3	€ 20,00	€ 600,00	21%	€ 126,00	€ 726,00	€ 726,00	
Grondwerk	Afvoeren terreinverharding	Hovenier ABC	1000	m2	€ 2,80	€ 2.800,00	21%	€ 588,00	€ 3.388,00	€ 3.388,00	
Plaatsen Wadi	Aanbrengen wadi van 28m2	Hovenier ABC	1	stuk(s)	€ 2.000,00	€ 2.000,00	21%	€ 420,00	€ 2.420,00	€ 2.420,00	
Plaatsen Wadi	Aanbrengen PCV leidingen wadi	Hovenier ABC	1	stuk(s)	€ 800,00	€ 800,00	21%	€ 168,00	€ 968,00	€ 968,00	
Leveren en Plaatsen Beplanting	Aanschaf klimplanten	Tuincentrum ABC	30	stuk(s)	€ 8,50	€ 255,00	9%	€ 22,95	€ 277,95	€ 277,95	
Leveren en Plaatsen Beplanting	Aanschaf varens	Tuincentrum ABC	30	stuk(s)	€ 3,50	€ 105,00	9%	€ 9,45	€ 114,45	€ 114,45	
Leveren en Plaatsen Beplanting	Plaatsing klimplanten en varens	Hovenier ABC	1	uur	€ 35,00	€ 35,00	21%	€ 7,35	€ 42,35	€ 42,35	
Aanleg moestuin inclusief eetbare planten	Zie gespecificeerde offerte Hovenier XYZ dd. 11-11-2023	Hovenier XYZ	1	stuk(s)	€ 1.000,00	€ 1.000,00	9%	€ 90,00	€ 1.090,00	€ 1.090,00	
Aanleg moestuin inclusief eetbare planten	Zie gespecificeerde offerte Hovenier XYZ dd. 11-11-2023	Hovenier XYZ	1	stuk(s)	€ 3.000,00	€ 3.000,00	21%	€ 630,00	€ 3.630,00	€ 3.630,00	
Vul in.....	Vul in.....	Vul in.....	Vul in	kies eenheid	€ -	€ -	kies percentage	€ -	€ -	€ -	
EIND TOTALEN						€ 11.570,00		€ 2.266,50	€ 13.836,50	€ 13.836,50	€ 6.918,25



Voorbeeld dekkingsplan/financieringsplan

Financieringsbronnen	totale kosten	status
Eigen bijdrage (van subsidieaanvrager):	€ 2.918,25	
Cofinanciering door andere subsidieverstrekkers:		
invullen naam subsidieverstrekker	€ 3.000,00	Toegezegd
invullen naam subsidieverstrekker	€ 1.000,00	Aangevraagd
invullen naam subsidieverstrekker	€ -	kies status
invullen naam subsidieverstrekker	€ -	kies status
Cofinanciering door andere derden (sponsoring, giften, lening, etc.):		
invullen naam derde financier	€ -	kies status
invullen naam derde financier	€ -	kies status
invullen naam derde financier	€ -	kies status
invullen naam derde financier	€ -	kies status
Inkomsten uit het subsidieproject of anderszins:		
invullen inkomsten	€ -	kies status
invullen inkomsten	€ -	kies status
invullen inkomsten	€ -	kies status
invullen inkomsten	€ -	kies status
Provincie Utrecht (mogelijke subsidie):	€ 6.918,25	
TOTAAL	€ 13.836,50	Is gelijk aan totale projectkosten begroting
Totale subsidiabele kosten:	€ 13.836,50	Is gelijk aan totale subsidiabele kosten van de begroting
verschil	€ -	Verschil is bij een sluitende begroting nihil